Декану фармацевтического факультета и факультета высшего сестринского образования,

д.б.н. Михайловой И.В.

от студента (ки) _____ группы

______________________ факультета

________________________________

________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу разрешить перейти из _______ подгруппы в _______ подгруппу, в связи с ______________________________.
__________________                                                                ________________
               (дата)                                                                                                        (подпись)